
The Kukang Rescue Program

https://www.youtube.com/watch?v=3KVHlD0v_zI

Pořídit si outloně?

Slow Loris? The Worst Pet in the World!
Sdílení "roztomilých" videí s outloni jako domácími mazlíčky pouze podporuje 
růst ilegálního obchodu s nimi. Místo sdílení těchto videí, šiřte tuto pravdu. 
Outloň patří do lesa a ne do klece. Dejme jim šanci získat svobodu dříve, než 
bude pozdě. Více informací zde www.kukang.org/en/i-am-not-your-toy

Podporují nás

Odsuzujeme

www.youtube.com/watch?v=PZ5ACLVjYwM

www.youtube.com/watch?v=18-xvIjH8T4

www.youtube.com/watch?v=w89bFK3PvBA

Odsuzujeme

letak_final_cz.indd   1 25. 11. 2016   19:48:35



The Kukang Rescue Program

https://www.youtube.com/watch?v=3KVHlD0v_zI

Pořídit si outloně?

Outloň váhavý, jedinečná noční poloopice s jedovou žlázou, patří mezi nejohroženější primáty na světě kvůli lidské touze pořizovat si 
outloně jako domácí mazlíčky. Tím se rapidně zvyšuje jejich odchyt z přírody a celosvětový ilegální prodej. Povědomí o chráněném statu-
su outloňů je pramalé a cíloví majitelé často nemají ponětí, jaké utrpení pro zvíře znamenala cesta z přírody přes trh až do klece v jejich 
domácnosti. The Kukang Rescue Program usiluje o ochranu outloňů váhavých na Sumatře v Indonésii a o oslabení černého trhu s nimi. 

The Kukang Rescue Program má 4 hlavní cíle:
 1. Spolupráce s místními vládními agenturami na vymáhání zákonů na ochranu outloňů.
 2. Provoz záchranného a rehabilitačního centra pro zabavené outloně.
 3. Zvyšování povědomí o nelegálním obchodu se zvířaty a ochraně outloňů.
 4. Vybudování indonéského týmu, který bude řešit většinu ochranářských aktivit spojených s outloni.

Internetová kampaň “I Am Not Your Toy!” (v překladu “Nejsem tvoje hračka!”) je další aktivitou záchranného programu Kukang. Tato ce-
losvětová kampaň je zaměřena proti popularizaci outloňů jako domácích mazlíčků.

Outloň patří do lesa a ne do klece. Dejme jim šanci získat nazpět jejich svobodu dříve, než bude příliš pozdě.

letak_final_cz.indd   2 25. 11. 2016   19:48:37


